______________________________________________________________________________________________________________
Av. T-3, n.º 1.855 - Setor Bueno (nas dependências do Clube Oásis) - Goiânia/GO - CEP. 74.215-110
Fone: (62) 3229-2202 Fax: (62) 3609-2201 - Site: www.cref14.org.br - E-mail: cref14@cref14.org.br

ATA DE REGISTRO DE ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO – CREDENCIAMENTO DE

LEILOEIROS

Aos 21 dias do mês de julho do ano de 2025, às 10:30, na sede do Conselho Regional de Educação

Física da 14º Região – CREF14/GO-TO, localizada à Av. T-3,1855 – Setor Bueno, Goiânia- GO,

74215-110, foi realizada reunião com os membros da Comissão de Licitação, com a finalidade de

registrar os nomes dos leiloeiros que enviaram, via e-mail, a documentação exigida no Edital de

Credenciamento nº 01/2025, referente ao credenciamento de leiloeiros oficiais para atuação junto ao

Conselho Regional de Educação Física da 14º Região – CREF14/GO-TO.

Conforme estabelecido no referido edital, o prazo para envio da documentação expirou em 18 de

julho de 2025. Receberam-se, dentro do prazo, os e-mails contendo os documentos de credenciamento

dos seguintes profissionais:

1. VICTOR ALBERTO SEVERINO FRAZÃO/  Nº  de matrícula 123/2023

2. JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA / Nº de matrícula 076/020

3. FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO/ Nº de matrícula 078/020

4. LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA / Nº de matrícula 077/020

5. ANTONIO CARLOS CELSO SANTOS FRAZÃO / Nº de matrícula 124/2023

6. FREDERICO ALBERTO SEVERINO FRAZAO / Nº de matrícula 122/2023

7. ULISSES DONIZETE RAMOS / Nº de matrícula: 153

8. ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS / Nº de matrícula 072/20

9. DANIEL ELIAS GARCIA / Nº de matrícula 109/22

10. ELENICE LIRA SALES DE SOUSA / Nº de matrícula 073/020

11. ANTÔNIO BRASIL II / Nº de matrícula 019/2000

12. LEONY GOMES DOS SANTOS JÚNIOR / N° de matrícula 034/002

13. YGOR FERREIRA BRASIL / Nº matrícula 074/020

14. ROSSANA PAIVA BORGES DE OLIVEIRA / Nº matrícula 086/020

15. VALENTINA BORGES DE PAULA / Nº matrícula 141/2024

A Comissão de Licitação informa que todos os documentos recebidos serão analisados conforme os

critérios estabelecidos no edital. Após a análise, será publicada no site oficial do Conselho Regional

de Educação Física da 14º Região – CREF14/GO-TO a relação dos leiloeiros habilitados e

inabilitados, com a devida justificativa nos casos de inabilitação, respeitando os prazos legais para

apresentação de recursos, se cabível.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente ata, que segue assinada pelos membros da

Comissão de Licitação.

Goiânia, 22 de julho de 2025.

Clicksign  ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559

REGISTRO DE ENVIO DE EMAIL PARA CREDENCIAMENTO (RETIFICAÇÃO).docx
Documento número #ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559

Hash do documento original (SHA256): adb77ca99d8c792710aaa14361b7b4f6dfd681b0214b2e69fc533977a5723c0b

Assinaturas

IDEILDES JUNIO COSTA PEREIRA

CPF: 040.942.151-07

Assinou em 22 jul 2025 às 11:28:24

YHURY SILVA REZENDE

CPF: 048.548.741-12

Assinou em 22 jul 2025 às 12:01:19

Log

22 jul 2025, 11:25:12 Operador com email junio@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-4ef59b736c3b

criou este documento número ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559. Data limite para

assinatura do documento: 21 de agosto de 2025 (11:25). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

22 jul 2025, 11:25:59 Operador com email junio@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-4ef59b736c3b

adicionou à Lista de Assinatura:

yhury@cref14.org.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo YHURY SILVA REZENDE.

22 jul 2025, 11:25:59 Operador com email junio@cref14.org.br na Conta e077d93b-d258-4fdc-81fb-4ef59b736c3b

adicionou à Lista de Assinatura:

junio@cref14.org.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP. Dados

informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo IDEILDES JUNIO COSTA

PEREIRA.

22 jul 2025, 11:28:24 IDEILDES JUNIO COSTA PEREIRA assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

junio@cref14.org.br. CPF informado: 040.942.151-07. IP: 177.200.36.182. Localização

compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude -16.70432096423017 e longitude

-49.27619832910635. URL para abrir a localização no mapa: https://app.clicksign.com/location.

Componente de assinatura versão 1.1264.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de julho de 2025. Versão v1.48.0.

ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559 Página 1 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-16.70432096423017&longitude=-49.27619832910635

22 jul 2025, 12:01:19 YHURY SILVA REZENDE assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail yhury@cref14.org.br.

CPF informado: 048.548.741-12. IP: 177.200.36.182. Localização compartilhada pelo dispositivo

eletrônico: latitude -16.695296 e longitude -49.2634112. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1264.1 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

22 jul 2025, 12:01:20 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 22 de julho de 2025. Versão v1.48.0.

ca56f596-f6e9-4074-84b6-eda6c8338559 Página 2 de 2 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-16.695296&longitude=-49.2634112

		2025-07-22T15:01:23+0000
	Signature